PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Campus Prof. João David Ferreira Lima – CEP 88040-900

Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | e-mail dcl@contato.ufsc.br - (48) 3721-4956

	_____________________________________________________________________________________________

Ofício nº 000/ANO/DEPTO

Florianópolis, DIA de MES de ANO
À
RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR
CNPJ: NÚMERO DO CNPJ
Assunto: Fornecimento de produtos do Pregão 04/2012
1. A UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, inscrita no CNPJ sob o n° 83.899.526/0001-82, estabelecida no endereço Campus Reitor João David Ferreira Lima, Bairro Trindade, na cidade de Florianópolis/SC, CEP: 88040-970, por seu administrador que esta subscreve, vem respeitosamente, nos termos do Decreto n° 7892/2013, que regulamenta o sistema de registro de Preços, verificar seu INTERESSE QUANTO À ACEITAÇÃO NO FORNECIMENTO de produtos referentes ao PREGÃO 04/2012, realizado e gerenciado pelo NOME DO ÓRGÃO GERENCIADOR, da qual Vossa Empresa foi fornecedora beneficiária da Ata de Registro de preços.  Abaixo, segue relação dos itens de interesse:

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	QTDE.
	VALOR R$

	Unitário
	Total

	082
	NOME RESUMIDO DO ITEM
	1
	R$ 639,98
	R$ 639,98

2. Desta maneira, requer breve e formal retorno para que se manifeste, quanto na aceitação, ou não, ao fornecimento do quantitativo acima requerido, e nos mesmos valores registrados na respectiva ata.

Atenciosamente,

Fulano Pereira da Silva
Cargo ou Função

Portaria nº. XX/XX/XX